※欄には記入しないでください（交通局使用）
	申請日
	令和　 年 　月　 日

	広告掲出申込書

仙台市交通事業管理者　様
   年　　　月分※

	申請人
	住所　　〒

会社名（氏名）
代表者名

	（担当者名：　　　　　　　　　　　　　　電話番号：　　　　　　　　　　　　）

	仙台市交通局広告取扱規程に基づき下記のとおり広告の掲出を申し込みます。

	※備考

	広告の種類及び期間等
	掲出
	キャンセル
	種　類
	広告料
(１期・税抜き)
	[bookmark: _GoBack]掲出期間
	※位置
コード
	※単位
期間

	イベントボード
南北線
	30,000円
	月　　日（水）～
月　　日（火）

	イベントボード
東西線
	16,800円
	月　　日（水）～
月　　日（火）

	イベントスタンド
	10,000円
	月　　日（水）～
月　　日（火）

	イベント名

	会場名

・掲出を希望する種類の掲出欄に丸印を記した上，期間を記入してください。
・掲出単位は水曜日から翌火曜日の１週間を１期(１単位)とします。
・仮申込期間(掲出日3か月前の月の初日午前10時までの期間)においてキャンセルを希望される方はキャンセル欄に丸印を記した上，ご提出ください。※本申込期間のキャンセルはできませんのでご了承ください。
・申し込み多数の場合は，掲出日3か月前の月の初日に抽選を行い，抽選日当日の午後5時までに交通局ホームページ内にてご案内します。
・ポスター，チラシともに掲出開始日の前週の水曜日（休日の場合は前営業日）までに交通局経営企画課へ納品してください。
・イベントボードのポスターは南北線分（30枚）と東西線分（20枚）を別々に梱包してください。
・イベントスタンドチラシは34箇所分を帯封等で分けてください。
・支払期限までに広告料を納付されないときは，納期限の翌日から納付の日までの日数に応じ，その未払額に　ついて民法の規定により計算した遅延損害金が加算されます。

※以下は記入しないでください（下記，受付欄は仮申込期間の受付時にのみ使用します）

	受 付

	仮申込受付番号
※抽選の際に使用します

	担 当
確認欄

	広告掲出承認・掲出証明
　　　　　　　　　　　　　　様

令和　 年　 月　 日付で申し込まれた広告の掲出について，下記のとおり承認・掲出したことを証明します。

令和　　年　　月　　日　　　　仙台市交通事業管理者

	掲出状況写真（令和　　年　　月　　日）
	右欄に担当者印がない場合は無効です